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Halitozan na świeży oddech, 30 pastylek do ssania
 

Nasza cena: 9,23 zł

Opis słownikowy

Marka Cephamed

Opakowanie *30

Postać PASTYL.DO SSANIA

Producent Admira Sp z o.o.

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Opis

Halitozan na świeży oddech, 30 pastylek do ssania

Halitozan o smaku czarnej porzeczki to suplement diety w postaci pastylek, który ułatwia utrzymanie świeżego oddechu. 

>>>Nieświeży oddech – jak z nim walczyć?

Składniki

cukier, syrop glukozowy, ekstrakt z porostu islandzkiego (Cetraria islandica) DER 1-2:1, cynk, aromat czarnej porzeczki, olejek miętowy.

Substancje czynne: 1 pastylka (%RWS*) 2 pastylka (%RWS*)

Ekstrakt z porostu islandzkiego 50 mg ** 100 mg **

Cynk (w postaci glukonianu cynku) 7 mg 70,00% 14 mg 140,00%

*RWS- referencyjne wartości spożycia

**RWS- nie zostało określone.

Właściwości składników
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Cynk wiąże związki siarki, będące główną przyczyną dolegliwości.

Ekstrakt z porostu islandzkiego łagodzi stany zapalne górnych dróg oddechowych.

Olejek miętowy powoduje uczucie świeżości w jamie ustnej.

Zalecana dzienna dawka

Dorośli do 2 pastylek dziennie. Pastylkę należy ssać powoli.

Ostrzeżenia

Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji. Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników preparatu. Nie stosować
w okresie ciąży i karmienia piersią. Preparat nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Dla zachowania prawidłowego
stanu zdrowia duże znaczenia ma zbilansowana i zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia. Nie stosować z innymi preparatami
zawierającymi cynk.

Zwartość opakowania

30 pastylek do ssania. Zawartość netto: 75 mg (30 pastylek po 2500 mg każda).

Produkt nie zawiera alergenów w odniesieniu do Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 1169/2011

Wyprodukowano dla:

Admira sp. z o.o.
ul. Gdańska 91/93
90-613 Łódź

 

INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA
Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.
Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.
Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.
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